
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 16-03-20118002

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 14 marzo
2011, n. 115

A.D. n. 54 del 10/02/2010 - Programma WEL-
FARE TO WORK “Azione di Sistema per le
politiche di Re-Impiego” - Avviso Pubblico “per
la presentazione di richieste di accesso agli
incentivi per l’autoimpiego di lavoratori svan-
taggiati destinatari degli interventi previsti dal-
l’Azione di Sistema” - BURP n. 32 del
18/02/2010. Errata corrige A.D. n. 104 del 7
marzo 2011.

Il giorno 14 marzo 2011 presso la sede del Ser-
vizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, n.1
Z.I. - Bari è stata adottata la presente determina-
zione.

Con A.D. n. 104 del 7 marzo 2011, pubblicata sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 37 del
10.03.2011, si è dato atto della sopravvenuta dispo-
nibilità di risorse finanziarie per un importo di euro

210.119,50 da destinare allo scorrimento della gra-
duatoria approvata con A.D. n. 536 del 17.09.2010,
come rettificato con A.D. n. 25 del 31.01.2011, e
della conseguente finanziabilità delle istanze di cui
all’Allegato A, quale parte integrante ed essenziale
del citato provvedimento.

Con A.D. n. 104 del 7 marzo 2011 si è dato atto
della finanziabilità per l’importo di euro 25.000,00
dell’istanza presentata dalla signora Coricciati
Anna Maria, con la precisazione che la stessa era
stata dichiarata finanziabile, limitatamente ad euro
15.034,54, già con A.D. n. 25 del 31 gennaio 2011.

Considerato, tuttavia, che, per mero errore mate-
riale, nell’allegato A, parte integrante ed essenziale
dell’A.D. n. 104 del 7 marzo 2011, la dicitura “di
cui euro 15.034,54 già finanziati con A.D. n.
25/2011” è stata riferita alla istanza della signora
Martina Mariangela, invece che all’istanza della
signora Coricciati Anna Maria, come correttamente
indicato nella narrativa dell’atto, si rende neces-
sario rettificare l’Allegato A come segue:

omissis omissis omissis Omissis Omissis Omissis omissis 

104 Coricciati Anna Maria LE 11.15 26/03/2010 100,00 

25.000,00 

(di cui € 
15.034,54 già 
finanziati con 

A.D. n. 
25/2011) 

105 Martina Mariangela LE 9.00 29/03/2010 100,00 
25.000,00 

106 Pinto Marco LE 11.45 29/03/2010 100,00 24.960,00

107 Provenzano Roberto LE 13.05 29/03/2010 100,00 25.000,00

108 Vulpio Giovanni Battista BA 9.13 30/03/2010 100,00 25.000,00

109 Potenza Anna Fiorenza LE 10.25 30/03/2010 100,00 25.000,00

110 Troisio Samuela LE 10.25 30/03/2010 100,00 25.000,00

111 De Giorgi Giovanni Marco LE 16.00 30/03/2010 100,00 25.000,00 

112 Turco Arturo LE 16.00 30/03/2010 100,00 25.000,00 

omissis omissis omissis Omissis Omissis Omissis omissis 



8003Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 16-03-2011

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA
L.R. N. 28/01 E SUCC. MODIFICAZIONI ED
INTEGRAZIONI

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa a carico del Bilancio regionale né a carico di
altri enti per cui i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 2001 e
successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. 4.2.97, n. 7, contenente “Norme in
materia di organizzazione dell’Amministrazione
Regionale”;

Vista la deliberazione di Giunta Regionale del
28.7.98, n. 3261, avente per oggetto “Separazione
delle attività di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa. Direttiva alle strutture
organizzative regionali”;

DETERMINA

• di procedere alla rettifica innanzi esposta e che
qui si intende integralmente riportata alla Deter-
minazione Dirigenziale n. 104 del 7 marzo 2011,
pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia n. 37 del 10.03.2011, di scorrimento della
graduatoria approvata con A.D. n. 536 del 2010,
rettificata con successiva A.D. n. 25 del 2011,
avente ad oggetto le istanze pervenute entro il 31
marzo 2011, in risposta all’Avviso Pubblico
approvato con D.G.R. n. 2468/09 e successivo
Atto Dirigenziale n. 54/10 - Programma WEL-
FARE TO WORK “Azione di Sistema per le
politiche di Re-Impiego”;

• Di disporre la pubblicazione sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia del presente provvedi-
mento, a cura del Servizio Politiche per il
Lavoro, ai sensi dell’art. n. 6 della L.R. n. 13/94. 

Il presente provvedimento, redatto in originale,
composto da n. 4 pagine:

1. è immediatamente esecutivo non comportando
ulteriori adempimenti contabili;

2. sarà reso pubblico, ai sensi dell’art. 6, comma
quinto, della L.R. n.7/97, mediante pubblica-
zione nell’Albo del Servizio Politiche dove
resterà affisso per n. 10 giorni lavorativi;

3. verrà trasmesso agli uffici del Servizio per gli
adempimenti di competenza; 

4. sarà trasmesso in copia conforme all’originale al
Servizio Segreteria della Giunta Regionale, ai
sensi dell’art. 6, co. 5, L.R. 7/97;

5. la pubblicazione del presente provvedimento sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia equi-
vale a notifica agli interessati.

Il Dirignete del Servizio
Luisa Anna Fiore

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO RICERCA E COMPETITIVITA’ 9 marzo
2011, n. 401

P.O. FESR 2007 - 2013 - Asse I - Linea di Inter-
vento 1.4 - Azione 1.4.1 - Determinazione n. 695
del 09/07/2010 e Determinazione n. 908 del
14/09/2010 - Bando per l’erogazione “Aiuti alla
diffusione delle tecnologie dell’informazione e
comunicazione nelle reti di PMI” - Approva-
zione delle graduatorie definitive e modulistica

Il giorno 09 marzo 2011, in Bari, nella sede 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997
n. 7;

Vista la Deliberazione della Giunta regionale n.
3261 del 28 luglio 1998;

Visti gli articoli 4 e 16 del D.lgs 165 del
30/03/01;


